РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е    № 108-р

от 28.12.2018 г.

п. Кропоткин

О внесении изменений в порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации,
в части относящейся  к бюджету Кропоткинского
муниципального образования
В соответствии со ст. 9, п.4 ст.21, Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Кропоткинском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Кропоткинского городского поселения от 30.10.2014 года № 45:
              1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Кропоткинского муниципального образования следующие изменения:
  - п.2 Приложения 1к Порядку дополнить следующими строками:

	10420
	Расходы на осуществление деятельности органов местного самоуправления по обеспечению первичных мер пожарной безопасности

	10430
	Реализация мероприятий направленных на предупреждение и профилактику терроризма и экстремизма

	10450
	Реализация мероприятий направленных на предупреждение и профилактику правонарушений

	10950
	Расходы связанные с благоустройством дворовых территорий

- п.3 Приложения 1к Порядку дополнить следующими строками:

	82 3 00 S2370
	Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив

	04 0 00 00000
	Муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Кропоткинского муниципального образования»

	05 0 00 00000
	Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Кропоткинского городского поселения»

	06 0 00 00000
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Кропоткинского муниципального образования»

	07 0 00 00000
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Кропоткинского муниципального образования»

	07 0 01 00000
	Мероприятия направленные на повышение качества и комфорта городской среды Кропоткинского муниципального образования

- из п.3 Приложения 1 к Порядку исключить следующую строку:
	01 0 02 S2370
	Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив

             2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется при составлении и организации исполнения бюджета Кропоткинского муниципального образования, начиная с бюджета на 2019 год.

             3.   Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вести Кропоткин».
             4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о главы администрации

Кропоткинского городского поселения                                                                 Н.А. Кулямина